MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

SOC/UFGD  - Caixa Postal 322 - (0xx67)3411-3661 - fax(0xx67)3411-3637
Rua João Rosa Góes, 1761 -  Dourados - MS - CEP: 79.825-070

RESOLUÇÃO Nº. 120 DE 13 DE SETEMBRO DE 2007.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA, da

Universidade Federal da Grande Dourados no uso de suas atribuições legais e considerando os

Processos de nº.s 23005.001363/2007-01, 23005.001364/2007-47, 23005.001365/2007-91,

23005.001370/2007-02 e o Parecer de nº. 055/2007 da Câmara de Ensino de Graduação,

RESOLVE:

                       Aprovar as seguintes matrículas fora de prazo:

A) Graciele Oliveira Franco (RGA nº 2003.0667.027-8),

do Curso de Ciências Contábeis (FACE);

B) Jefferson Aparecido Dulastro Silva (RGA nº 2005.0667.033-6),

do Curso de Ciências Contábeis (FACE);

D) Leiza Inara Vargas dos Santos (RGA nº 2006.0665.052-3),

do Curso de Administração (FACE); e

D) Vanessa de Lima Campos (RGA nº 2004.0677.034-7)

do Curso de Letras – Hab. Português/Literatura (FACALE).

Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes

                        Presidente em Exercício

	RESOLUÇÃO Nº. 120 DE 13 DE SETEMBRO DE 2007.
	Prof. Dr. Wedson Desidério Fernandes